
UCHWAŁA NR 341/LIX/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU 

z dnia 13 października 2022 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego wykraczającego poza rok budżetowy 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Modernizacja pięciu przepompowni ścieków na terenie 

Miasta i Gminy Dubiecko”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit ,,e”, pkt 10 i art. 58 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z póź. zm.) oraz art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z póź. zm.),  Rada Miejska w Dubiecku Uchwala co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Dubiecko zobowiązania 
finansowego wykraczającego poza rok budżetowy 2022 w wysokości 434 190,00 zł (słownie: czterysta 
trzydzieści cztery tysiące sto dziewięćdziesiąt złotych 00/100) na realizację zadania inwestycyjnego  pn. ,, 
Modernizacja pięciu przepompowni ścieków na terenie Miasta i Gminy Dubiecko”. 

§ 2. Na spłatę zaciągniętego zobowiązania, określonego w § 1, w budżecie Miasta i Gminy Dubiecko na 
2023 rok zostaną zabezpieczone środki finansowe, a źródłem ich pokrycia będą dochody własne gminy tj. 
podatku dochodowego od osób fizycznych 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dubiecko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jerzy Brożyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57F25990-25A6-45CF-8DC2-DFF21B939203. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uzasadnienie do uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego wykraczającego poza rok 
budżetowy z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Modernizacja pięciu przepompowni ścieków na 

terenie Miasta i Gminy Dubiecko” 

W wyniku zakończonego postępowania przetargowego na „Modernizacja pięciu przepompowni ścieków na 
terenie Miasta i Gminy Dubiecko”, konieczne jest podpisanie umowy z wykonawcą, której skutek finansowy 
wykracza poza rok budżetowy 2022. Modernizacja obejmuje przepompownie ścieków P1 w miejscowości 
Nienadowa, przepompownie ścieków P1 i P2 w miejscowości Dubiecko, przepompownie ścieków P1 i P5 
w miejscowości Przedmieście Dubieckie. W zawiązku z powyższym uzasadnione jest podjęcie uchwały 
w sprawie zaciągnięcia zobowiązania. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Jerzy Brożyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57F25990-25A6-45CF-8DC2-DFF21B939203. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



